Matildae Capsi c^ Et Aliciae sorori ejus c\ Item Domino
Willielmo Stevens capellano meo xP. Item lego Henrico ca-

pellano de Osberton xx^ Item lego Simoni de Skeflf'ington,

Roberto de Medeburne, et Roberto Martin de eadem, cuilibet

eorum xx^ Item lego Johanni filio Idoneae de Medeburne xx^
Item lego Johanni filio Emmae le Parker de Medebourne unam
marcam. Item lego Ricardo Miri camerario meo lectum
meum meliorem cum omnibus tapetis, meliorem meam robam
cum omnibus armamentis, et unam marcam. Item lego Ri-

cardo Rounill secundum lectum meum meliorem cum omni-
bus garniamentis et xx'. Item lego Adee Tony de Mede-
bourne servient! meo et omnibus servientibus michi ad singula

maneria mea servientibus cuilibet eorum unam marcam. Item
lego singulis officiariis meis in domo mea commorantibus,
videlicet Botilario, Hostiario, Pistori, Coco, Venatori, cuilibet

eorum unam marcam. Item lego viij Capellanis pro anima
mea et pro animabus parentum et benefactorum meorum
per duos annos celebrantibus iiij'^'' marcas, quilibet eorum ca-

piens per annum v marcas. Item lego Conventibus Fratrum
Predicatorum Minoram Augustinorum et Carmel' Stanford,

Leycestre, Notingham, et Derbias, cuilibet Conventui predica-

torum dim marc. Item lego Willielmo Alibon' de Medebourne
et singulis garcionibus et peditibus meis dim. marc. Item volo
quod debita quae debentur Abbati et Conventui de Bello Capita
ex testamento Domini mei de Chaworth, scilicet xP. argenti,

eidem Abbati solventur sine aliqua contradictione. Item lego
quod debita mea solvantur de catallis meis propriis, et si quod
i-esiduum fuerit de bonis meis non Icgatis, volo quod sacerdoti-

bus et pauperibus distribuatur pro auima mea celebrantibus et

oraatibus. Ad istius testamenti executionein fidellter faciendam
et ordinandam, et voluntatem meam, quae in vita mea et in

legia potestate ordinavi Cx*mplendam, tales ordino et constituo

executores meos, Dominum Thomam filium meum et heredem,
Fratrem Robertum de Radeclive Abbatem de Bello Capite,
Dominum Johannem de Lyseus. Willielmum de Oston, Domi-
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num Willielnnim de Halughton capellanum ineuin. Factum
apud Alfirton, die et anno supradictis, &c.

XXXIX. TESTAMENTU.M DOMINI JOHANNIS DE HARPHAM,
vjcARii ecclesi.t: de outthorne defuncti.

[D. f. 329.]

In Dei nomine, Amen. Ego Johannes de Harpham, vicarius

ecclesice de Outthorne, compos mentis, die hmae proxime ante

festum Translationis beati Johannis Beverlaci anno Domini
MCCCXLviii condo testamentum meum in hunc modum. In

primis lego animam meam Deo et beatae Genetrici Dei Marise

et omnibus Sanctis, et corpus meum ad sepelliendum in capella

beatoe Marias Virginis in predicta ecclesia de Outthorne, coram
dicta ymagine beatae MariEe. Et lego ad pingendum honestius

circa dictam ymaginem beatae Marias vj^ viij'^. Item lego lu-

rainari circa corpus meum die sepulturas meas quatuor libras

ceraB ad quatuor cereos faciendos de eadem. Item lego in dis-

tribucione pauperum xxx^ Et in convocacione amicorum et

parochianoi-um meorum die sepulturae mea^ lego xxx^ Item

lego Isabellae sorori meae x^ et robam meam de mixto panno.

Item lego Anabillae filite suas v^ Item lego Johannae filiae

dictse Isabellas v\ et robam meam de rubeo. Item lego Agneti

filiae Magistri Thomee de Harpham defuncti v^ Item lego

WilUelmo cognato meo domos jacentes juxta portam Fratrum

Predicatorum cum suis pertinenciis in Beverlaco, tenendum —
et lego eidem WilUelmo robam meam de blueto. Item lego

Nicholao apothecario de Beverlaco unum librum de Phisica.

Item lego Helwysiae uxori suae unum ciphum muri'eum. Item

lego Johanni filio ejusdem Nicholai unum cingulum de serico.

Et Agneti uxori suas unum aliud cingulum de serico. Item lego

Domino Stephano dicto Fayrebarne, quondam vicario de Out-

thorne, quinque marcas argenti. Ita quod ipse Decanus non
impediat administracionem omnium bonorum meorum per se

vel per alios quovismodo. Item lego eidem Domino Stephano

quinque marcas argenti ad opus Stephani filioli sui. Et volo

quod ipse Dominus Stephanus habeat custodiam dictas pecuniae

quousque dictus Stephanus filiolus suns ad etatem legitimam

pervenerit. Item lego domino Gregorio de Pokelyngton vicario

chori ecclesiae beatse Johannis Beverlaci iij*". iiij''. Item lego

Willielmo filio Johannis Apothecarii de Beverlaco majorem
archam meam quam habeo in domo patris sui. Item lego

Thomje filio ejusdem Johannis minorem archam meam stantem

in eadem domo. Item lego Roberto filio ejut^dem Juhanuis
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iinam clstam ferro ligatam stantein in eodem loco. Residuum
vero omnium bonorum meorum, videlicet in bladls, equis, libris,

pannis, et omnibus aliis mobilibus et bonis meis, lego ad ven-

dendum per executores meos, et volo quod pecunia inde perve-

niens distribuatur in celebracione divinorum pro anima mea et

pro animabus Magistri Dionisii Avenell et Domini Robert! de
Malton presbiteri, et animabus omnium benefactorum meorum
et fidelium defunctorum — executores— Dominum Stephanum
Fayrebarne predictum, quondam vicarium de Outthorne, et Jo-